
Besluit algemeen bestuur 

Het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg heeft kennisgenomen van het voorstel 2025, 

nummer 74 inzake de Verordening integriteit politieke ambtsdragers en de Gedragscode integriteit 

voorzitter, overige leden van het dagelijks bestuur en het algemeen bestuur; 

  

gelet op het Integriteitsbeleid Waterschap Limburg en de daarbij behorende bijlagen, 

  

gelet op de artikelen 33, derde lid, artikel 45 en 78 van de Waterschapswet, 

  

BESLUIT 

1. De Verordening integriteit politieke ambtsdragers en de Gedragscode integriteit voorzitter, overige 

leden van het dagelijks bestuur en het algemeen bestuur vast te stellen; 

2. de vigerende Gedragscode integriteit leden algemeen bestuur Waterschap Limburg en de Ge- 

dragscode integriteit leden dagelijks bestuur in te trekken; 

3. het vigerende Protocol begeleiding integriteitsonderzoeken Waterschap Limburg 2021 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur d.d. 19 maart 2025. 

De secretaris-directeur, 

Ir. E.J.M. Keulers MMO 

De dijkgraaf, 

S.M.M. Borgers 

Nr. 7593 

WATERSCHAPSBLAD 1 april 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2025 nr. 7593 1 april 2025 1 


